





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brno
	Jablonec nad Nisou
	Česká Lípa
	Trutnov
	Mladá Boleslav
	Náchod
	Hradec Králové
	Děčín
	Teplice
	Karviná




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Frýdek-Místek
	Písek
	Slatiňany
	Sokolov
	Ústí nad Labem
	Příbram
	Český Krumlov
	Kladno
	Kyjov, okres Hodonín




    Top profese

    	Technik / technička výroby
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	HR specialista / specialistka
	Karosář / Karosářka
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Manažer / manažerka logistiky
	Specialista / specialistka IT
	Slévač / Slévařka
	Technik / technička automatizace
	Obsluha lidí




    Top společnosti

    	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	JISTU recruitment s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	mzda
	JenHR
	zdravotní pojištění
	plánování nástupnictví
	koníčky
	důsledky
	karta zaměstnance
	praktické tipy
	dress code
	konflikty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor výroby - nástup do kmenu nástup IHNED
	Operátor ve výrobě
	Manažer směny KFC Letňany
	ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ / ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANÁŘKA na JIP/NIP/DIOP v Broumově
	Účetní
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Traktorista, ošetřovatel skotu
	Automechanik/ Automechanička
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Traktorista/ka - krmič/ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Řezník
	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	Výkupčí vozidel
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Ošetřovatel/ka prasat na odchovně prasniček Bouzov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha svářecího stroje
	Recepční stomatologické kliniky
	Prodavač/ka SINSAY Retail Park Říčany - nová prodejna
	Testovací řidič
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5
	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Obsluha/Servis
	Skladník/ce, řidič VZV do skladu s oblečením Praha Zdiby
	Kuchař, kuchařka
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















